Ректору  ГУАП
Антохиной  Ю.А.
от  _______________________
                          должность
__________________________
                        подразделение
__________________________
                   фамилия, имя, отчество
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставлять мне сведения о моей трудовой деятельности только в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации. Трудовую книжку прошу выдать на руки.

                                           _________________  / _________________________ /
[bookmark: _GoBack]                                                                                      подпись                                                  фамилия,  инициалы

	« ___ » _______ 202__ г.